

Yenidüzen 18.12.1991

1

9'UNCU HALKBİLİM SEMPOZYUMU YAPILDI

KÜLTÜREL DEĞERLER KORUNMAYA ALINMALIDIR

Lefkoşa (TAK): Halk Sanatları Derneği (Has-Der) tarafından 9'uncusu düzenlenen Halk Bilim Sempozyumu Lefkoşa'daki Atatürk Kültür Merkezi'nde gerçekleştirildi.

Halk Bilim Sempozyumu'nun açılış konuşmasını yapan Millî Eğitim ve Kültür Bakanı Eşber Serakıncı, bu girişimlerinden dolayı Has-Der'i kutlayarak, atılacak her olumlu adıma, Bakanlığının destek sağlayacağını vurguladı.

Kıbrıs'ta iki toplum arasında birlikte yaşamış olmanın getirdiği alışkanlıklar ve zaman içerisinde karşılıklı etkileşimler olmasına karşın, bu etkileşimleri bir bütünmüş gibi "Kıbrıs Kültürü" ismi altında toplamanın ve takdim etmenin mümkün olamayacağına dikkati çeken Millî Eğitim ve Kültür Bakanı Eşber Serakıncı şöyle konuştu:

"Kıbrıs'ta birbirinden tamamen ayrı iki kültür vardır. Bunlar Kıbrıs Türk Kültürü ve Kıbrıs Rum Kültürü'dür. Bu iki kültür birbirinden tamamen farklı örf ve adetlere bağlı olan Kıbrıslı Türklerle, Kıbrıslı Rumlara sahip oldukları apayrı iki kültürdür. Fazla etüd gerektirmeden gerçek aynen ortaya çıkmaktadır. İnsan Hakları, kardeşlik gibi evrensel duygularla sanki dünyanın akışını ters çevirecek güce sahipmişiz gibi iyimler olmamıza da gerek yoktur."

20'inci Asrın sonlarında milletlerin milli bilinçle her geçen gün daha da güçlenerek kendi özelelerine dönüp özgürlük mücadelesi verdiklerini anlatan Serakıncı, Kıbrıs Türk Halkının verdiği özgürlük mücadelesinin birçok millete örnek olup önderlik yaptığını vurgulayarak, 21'inci asrın "Özgürlükler Dünyası" olacağını vurguladı.

Millî Eğitim ve Kültür Bakanı Eşber Serakıncı'nın konuşmasından sonra Aziz Gürpınar'ın başkanlığını yaptığı sempozyuma geçildi.

Sempozyumda iki sözü alan Halk Bilim Dergisi Yayın Yönetmeni Arkeolog Araştırmacı Yazar Tuncer Bağışkan, "Dünyada ve Kıbrıs Halkbiliminde Sihirli Bir Ot: MANDRAGORA" konusunu işledi.

Tuncer Bağışkan, Mandragora ile ilgili Kıbrıs'tan İngiltere'ye, Çin'e kadar uzanan inanç ve uygulamaları anlattı. Kıbrıs'ta da bu otdan bulunduğunu belirten Bağışkan, geçmişte bu otun, göz, haseti,